
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ  ТРЕТЯ  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 28 березня 2019 року                                                                     № 638
  м. Кропивницький

Про реорганізацію комунального 
некомерційного підприємства 
“Кіровоградський обласний Центр 
здоров’я Кіровоградської обласної ради” 
 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України “Про
місцеве самоврядування в Україні”, статей 22, 29 і 34 Закону України “Про
місцеві  державні  адміністрації”, статті  59 Господарського кодексу України,
статті 107 Цивільного кодексу України, рішення обласної ради від 29 вересня
2006 року № 61 “Про управління об'єктами спільної власності територіальних
громад сіл, селищ і міст області” (зі змінами та доповненнями), розпоряджень
Кабінету  Міністрів  України  від  30  листопада  2016  року  №  1002-р  “Про
схвалення  Концепції  розвитку  системи  громадського  здоров’я”  та  від
18  серпня  2017  року  №  560-р “Про  затвердження  плану  заходів  щодо
реалізації  Концепції  розвитку  системи  громадського  здоров’я”  та  з  метою
удосконалення  структурних  та  організаційно-функціональних  аспектів
діяльності служби громадського здоров’я області

 
обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1.  Припинити  діяльність  комунального  некомерційного  підприємства

“Кіровоградський обласний Центр здоров’я Кіровоградської обласної ради”,
шляхом  його  приєднання  до  комунального  некомерційного  підприємства
“Регіональний центр громадського здоров’я Кіровоградської обласної ради”,
за умови забезпечення продовження дії  трудових договорів з працівниками
даного комунального некомерційного підприємства, що припиняється.

2.  Доручити  голові  обласної  ради  забезпечити  проведення  в
установленому  порядку  припинення  комунального  некомерційного



2

підприємства  “Кіровоградський  обласний  Центр  здоров’я  Кіровоградської
обласної  ради”  шляхом  його  приєднання  до  комунального  некомерційного
підприємства  “Регіональний  центр  громадського  здоров’я  Кіровоградської
обласної  ради”,  у  тому  числі  затвердити  склад  комісії  з  припинення,
встановити порядок і визначити строки проведення припинення та джерела
фінансування  організаційного  забезпечення  даного  припинення,
затвердження  передавального  акта,  а  також  строк  для  заяви  претензій
кредиторами тощо.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

